



10 DNIOWE KOLONIE – JASTRZĘBIA GÓRA



w terminie: 19.08 – 28.08.2022 r., w cenie 1980 – 2150 zł

W cenie: transport autokarem (klimatyzacja, TV, DVD); ubezpieczenie; noclegi w pokojach 2 - 5 osobowych z łazienkami w ośrodku wypoczynkowym „Diuna” położonym w południowej części nadmorskiej miejscowości Jastrzębia Góra słynącej z najwyższych w Polsce klifów z bukowymi lasami. Ośrodek położony jest na ogrodzonym i bezpiecznym terenie znajdującym się niedaleko pasa nadmorskiego. Na terenie ośrodka: bilard, sale do gier i zabaw/projekcji filmów, siłownia, boiska do gry w piłkę: nożną, siatkową, koszykową; plac zabaw, zadaszona - drewniana altana do grilla, miejsce na ognisko; pełne wyżywienie - 3 posiłki dziennie (śniadania i kolacje w formie bufetu szwedzkiego); bilety wstępów do wymienionych w programie obiektów, rejs statkiem.

W programie: plażowanie, kąpiele w morzu pod opieką ratownika, ognisko, dyskoteki, konkursy, zajęcia rekreacyjne – piłka nożna, siatkówka, gry i zabawy dydaktyczne, wycieczki piesze do centrum Jastrzębiej Góry oraz szlakami turystycznymi Krajobrazowego Parku Narodowego (*latarnia morska w Rozewiu i wąwóz Lisi Jar z przewodnikiem*); **wycieczki fakultatywne z przewodnikiem:** Władysławowo - Centralny Ośrodek Przygotowań Olimpijskich COS Cetniewo, Aleja Gwiazd Sportu, dom letniskowy gen. Józefa Hallera „Hallerówka”, port rybacki – pamiątki, spotkanie w pracowni bursztywnika; **Hel** - zwiedzanie portu, rejs statkiem po zatoce, spacer na skraj cypla helskiego do stanowiska polskiej baterii im. Heliodora Laskowskiego – 152 mm - filia Muzeum Obrony Wybrzeża (najcięższej artylerii nadbrzeżnej świata - baterii Schleswig – Holstein), zajęcia w Fokarium; **Sopot** - wejście na najdłuższe drewniane molo w Europie, spacer deptakiem na ul. Boh. Monte Casino „Krzywy domek”.

Uwaga! W cenie bilety wstępów do wszystkich zwiedzanych miejsc, obiektów, zwiedzanie z przewodnikiem, opieka wykwalifikowanych doświadczonych wychowawców/nauczycieli, opieka pilota, ratowników wodnych.

Organizator zastrzega sobie możliwość zmiany programu w zależności od sytuacji zaostżeń związanych z COVID – 19, dostępności obiektów i innych nieprzewidzianych okoliczności, możliwość odwołania wyjazdu w przypadku: sytuacji zaostżeń związanych z COVID – 19, innych nieprzewidzianych sytuacji niezależnych od organizatora lub w przypadku nie zebrania SIĘ GRUPY (minimum 45 uczestników).

Rezerwacja miejsc przewidziana do 18.04.2022 r. pod numerem tel.: 668 157 479. Warunkiem rezerwacji jest wpłata zaliczki w kwocie 550 zł po zgłoszeniu uczestnictwa dziecka w wyjeździe. Szczegółowe informacje na temat formy wpłaty zaliczki, wyjazdu kolonijnego u kierownika kolonii pod nr tel. 668 157 479.

Zapraszamy do wyjazdu z nami!

GLOBALWAY
ul. Gustawa Herlinga Grudzińskiego 60 lok. 17, 91-498 Łódź
Tel. +48 668 157 479